

Årsredovisning för Lindströms Städ och Fastighetservice AB

559058-9171

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Edoff
Verkställande direktör

2023-01-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindströms Ståd och Fastighetservice AB, 559058-9171, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom fastighetservice inkluderande städning, rörinstallationer, energitjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i Tkr 2018
Nettoomsättning	1 499	855	1 229	1 791
Resultat efter finansiella poster	235	-5	-80	46
Soliditet %	37	24	23	29

Förändringar i eget kapital

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har återhämtat sig trots Corona pandemin.

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	137 877	-6 193
Balanseras i ny räkning		-6 193	6 193
Årets resultat			182 567
Belopp vid årets utgång	50 000	131 684	182 567

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	131 684
Årets resultat	182 567
Summa	314 251

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	314 251
Summa	314 251

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 498 935	854 651
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 498 935	854 651
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 331	-24 387
Handelsvaror		-363	-97 480
Övriga externa kostnader		-515 379	-115 396
Personalkostnader	2	-733 789	-597 306
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 000
Övriga rörelsekostnader		0	-1 827
Summa rörelsekostnader		-1 254 862	-839 396
Rörelseresultat		244 073	15 255
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 395	-19 948
Summa finansiella poster		-9 395	-19 948
Resultat efter finansiella poster		234 678	-4 693
Resultat före skatt		234 678	-4 693
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 111	-1 500
Årets resultat		182 567	-6 193

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		320 448	111 920
Övriga fordringar		519 921	501 448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 240	1
Summa kortfristiga fordringar		855 609	613 369
Kassa och bank			
Kassa och bank		118 389	157 522
Summa kassa och bank		118 389	157 522
Summa omsättningstillgångar		973 998	770 891
SUMMA TILLGÅNGAR		973 998	770 891

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		131 684	137 877
Årets resultat		182 567	-6 193
Summa fritt eget kapital		314 251	131 684
Summa eget kapital		364 251	181 684
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		59 458	0
Leverantörsskulder		30 596	24 210
Skatteskulder		55 082	11 947
Övriga skulder		237 481	325 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 130	227 130
Summa kortfristiga skulder		609 747	589 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		973 998	770 891

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det svårt att kvantifiera virusspridningens framtida påverkan på verksamheten.

Underskrifter

Stockholm

Anders Edoff

2023-01-23

Anders Edoff

Datum

Verkställande direktör